
ZARZĄDZENIE NR 44/2020 
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o wysokości umorzonych należności oraz innych ulg udzielonych 
w spłacie należności w  2019 r. 

OR.0050.44.2020 

Na podstawie § 8 Uchwały nr XVIII/161/16 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 28 listopada 
2016 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny przypadających gminie Kowalewo Pomorskie i jej jednostkom 
organizacyjnym, do których nie stosuje się przepisów ustawy Ordynacja Podatkowa, warunków dopuszczalności 
pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub 
osób do tego uprawnionych (Dz. Urz. Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 2016 r. 
poz. 4373). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Miejskiej w Kowalewie Pomorskim informację o wysokości umorzonych należności 
oraz innych ulg udzielonych w spłacie należności mających charakter cywilnoprawny w 2019 roku, do których 
nie stosuje się przepisów ustawy Ordynacja Podatkowa, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

  
 

Burmistrz 
 
 

Jacek Żurawski 

Id: E3EBEA57-9A15-4FC8-BBC2-6C35128FB335. Podpisany Strona 1



Należność 

główna

Odsetki i 

inne 

należności 

uboczne

Należność 

główna

Odsetki i 

inne 

należności 

uboczne

1 3 4 5 6 7 8 9 10

A 743,82  743,82  - - z tytułu czynszu

A 396,00 0,00 198,00 0,00 2 15.03.2020

opłata adiacencka z tytułu 

wzrostu wartości nieruchomości 

w wyniku dokonanego podziału 

nieruchomości oznaczonej nr 

geod. 46 położonej w 03 obrębie 

ewidencyjnym miasta 

Kowalewo Pomorskie

A 2 603,40 0,00 520,68 0,00 5 31.05.2023

opłata adiacencka z tytułu 

wzrostu wartości nieruchomości 

w wyniku dokonanego podziału 

nieruchomości oznaczonej nr 

geod. 256/2 położonej w obrębie 

ewidencyjnym Frydrychowo

A 1 360,20 0,00 272,04 0,00 5 31.05.2023

opłata adiacencka z tytułu 

wzrostu wartości nieruchomości 

w wyniku dokonanego podziału 

nieruchomości oznaczonej nr 

geod. 300/16 położonej w 04 

obrębie ewidencyjnym miasta 

Kowalewo Pomorskie

A 889,20 0,00 88,92 0,00 10 31.01.2029

opłata adiacencka z tytułu 

wzrostu wartości nieruchomości 

w wyniku dokonanego podziału 

nieruchomości oznaczonej nr 

geod. 38/8 położonej w obrębie 

ewidencyjnym Kiełpiny

A 6 940,06 276,91 6 940,06 276,91 14 15.01.2021 z tytułu czynszu dzierżawnego

A 9 051,60 0,00 9 051,60 0,00 8 09.09.2019 z tytułu czynszu

A 5 928,69 0,00 5 928,69 0,00 24 10.09.2021 z tytułu czynszu

A 5 987,67 0,00 5 987,67 0,00 24 10.11.2020 z tytułu czynszu

z tytułu wykupu mieszkania606,58 20.05.2019

za okres od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r.

Termin 

odroczenia, 

rozłożenia na 

raty (ostatnia 

rata)

Tytuł powstałej należności

Kwota umorzenia, 

odroczenia, rozłożenia na 

raty (w zł.)

Liczba rat

2

Nazwa, 

symbol 

dłużnika*)

Kwota należności (w zł.)

L.p. Treść

Załącznik do zarządzenia Nr 44/2020

Burmistrza Miasta Kowalewa Pomorskiego

z dnia 30 marca 2020 r.

SPRAWOZDANIE

z umorzeń należności, odroczeń terminów zapłaty oraz rozłożenia zapłaty należności na raty

0,00 2 089,93 0,00

A 5 074,54 0,00 5 074,54 0,00

C    jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej

*)    Wstawić odpowiednio:

A    osoba fizyczna

B    osoba prawna

- - z tytułu czynszu

UMORZENIE1.

 2 185,33  

A 2 089,93

A 2 185,33

2. ODROCZENIE bez rozłożenia na raty

A 606,58

3. ROZŁOŻENIE NA RATY

- 22.08.2020r. z tytułu czynszu

z tytułu ulepszenia lokalu - 

wykonanie centralnego 

ogrzewania w lokalu

24 15.06.2021

Id: E3EBEA57-9A15-4FC8-BBC2-6C35128FB335. Podpisany Strona 1




